Minas Gerais. Contratado: Douglas Barros Claudino. Objeto: Professor de
Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01, no
Departamento de Enfermagem Básica da Escola de Enfermagem, em regime de
20 (vinte) horas semanais. Retribuição: R$3.863,04 (três mil, oitocentos e
sessenta e três reais e quatro centavos), correspondente ao título de Mestre.
Autorização interna: Pareceres da CPPD nº 483/2025 e 1822/2025. Vigência: e
15/09/2025 a 14/10/2025. Data da assinatura: 15/09/2025. Verba: Dotação do
Tesouro Nacional. Processo n.º 23072.247524/2025-81.